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Toplantı Tarihi: 06 Eylül 2023 

Toplantı Saati: 11.00 

Toplantı Yeri: Sağlık Bilimleri Enstitüsü Toplantı Salonu 

Toplantıya katılanlar: 

Prof. Dr. Hatice YILDIRIM SARI (Enstitü Müdürü) 

Doç. Dr. Burçin AKAN (Enstitü Müdür Yardımcısı) 

Prof. Dr. Necip KUTLU 

Prof. Dr. Mutlu AYTEMİR 

Prof. Dr. Mehmet ÇEVİK 

 

Toplantıda Görüşülenler: Enstitü Müdürü Prof. Dr. Hatice YILDIRIM SARI Başkanlığında yürütülen 

toplantıda danışma kurulu üyelerine enstitü faaliyetleri hakkında bilgiler verildi ve 2020-2022 yılı araştırma 

faaliyetleri ve izleme raporu sunuldu. Bir önceki danışma kurulu toplantısından bu yana yapılan faaliyetler 

ve etkinlikler hakkında bilgi verildi. Kalite mentorlarınca birime sunulan ‘Birim Kalite Eylem Planı’ 

kapsamında yürütülmesi planlanan faaliyetler görüşüldü. Birim faaliyetlerinin geliştirilmesi ve/veya 

iyileştirilmesi için görüş ve önerileri alındı. Toplantıda konu edilen maddeler ve gelen öneriler aşağıda 

belirtilmiştir: 

1. Lisansüstü programlara başvurularının arttırılması: 

a. Başvuracak öğrenciler için proje çalışanı olarak burs alma imkanlarının arttırılması 

hakkında çalışmalar yapılmalıdır. 

b. Geçen dönem faaliyete başlanan lisans öğrencilerine yapılan tanıtım toplantılarının yeni 

dönem başlangıcıyla yenilenmesi, öğrencilere başvuru koşulları ve sınavlar hakkında bilgi 

verilmesi sağlanmalıdır. 
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c. İl/ilçe sağlık müdürlükleri ile lisans üstü eğitim tanıtım toplantıları yapılabilir. 

d. Başvuru koşullarında gerekli olan yabancı dil barajını sağlayamayan adaylar için İKÇÜ 

SEM  aracılığı ile öğrenci kurs/ sınav programları düzenlenebilir. 

e. Web sayfasındaki program tanıtım içeriklerinin güncellenmesi ve çalışma alanları hakkında 

ayrıntılı bilgiler verilmesi sağlanmalıdır. 

2. Tez projelerine desteklerin arttırılması: 

a. BAP koordinatörlüğünün tez projeleri için belirlediği bütçenin arttırılması hakkında 

görüşmeler yapılmalıdır. 

b. Üniversite bünyesinde var olan ekipmanların projelerde daha aktif kullanılarak proje 

bütçelerinin daha verimli kullanılması sağlanmalıdır. 

3. Farklı disiplinler arası çalışma alanlarının oluşabilmesi: 

a. Lisansüstü seminer tarihleri önceden web sayfasında ilan edilerek ilgi duyan öğrencilerin 

farklı disiplindeki seminerlere dinleyici olarak katılmasına imkan sağlanmalıdır. 

4. Ulusal/uluslararası çalıştay/kongreler düzenlenmesi: 

a. Bir önceki danışma kurulu toplantısında da gündeme gelen lisansüstü öğrencilerin 

ulusal/uluslararası toplantılarda sözlü/poster bildiriler sunmasının teşvik edilebilmesi için 

enstitü ev sahipliğinde ulusal/uluslararası çalıştay/kongreler düzenlenmelidir. 

5. Yayına dönüşen lisansüstü tezlerin takibi: 

a. Anabilim dallarından dönem başlarında bilgilendirilme yazıları istenebilir ve danışman 

bildirim formlarını öğretim üyesinin yürüttüğü lisansüstü tezlerden üretilen yayınlarında 

künyelerini ekleyebilecekleri bir formata dönüştürülebilir. 

6. Program Değerlendirme Raporlarının standardı: 

a. Enstitü bünyesinde programı olan bazı anabilim dallarından gelen geri bildirimler 

kapsamında ‘Program Değerlendirme Raporlarının içeriği görüşüldü. Standart bir formatın 

oluşturulması için bir komisyon kurulması ve çalışmalar yapılması kararlaştırıldı. 
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